
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8» города Шарыпово 

Адрес: 662315, Красноярский край, г.о. город Шарыпово, г. Шарыпово, мкр. 3-й, зд. 32 
Тел. 8 (39153) 3-07-72; E-mail: sh8@57.krskcit.ru 

 
ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                       № 261 

О назначении руководителя Центра образования  
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  
на базе МАОУ СОШ № 8 г. Шарыпово 
 
  С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных про-
грамм, на основании приказа «О создании в 2020 году на МАОУ СОШ № 8  
г. Шарыпово центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка ро-
ста» от 21.08.2020 г. № 133, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного про-
филей «Точка роста» Дроботову Анастасию Сергеевну. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
3. Секретарю Перниковой Н.Н. ознакомить с приказом ответственных лиц под под-
пись. 
 

 
 

И.О. директора МАОУ СОШ №8                        С.В. Полищук 
 

 
 
 

 
 
С приказом ознакомлен(ы):  
Дроботова А.С. 

 
 


